muhafızlığında bulunmak üzere Bolu, Kastamonu ve Viranşehir sancakları vezirlik

rütbesiyle kendi idaresine bırakılmıştır( İbnülemin, 2000:738).

Hakkı Bey’in babası, şairimiz henüz bir buçuk yaşında iken Gelibolu’ya sürülmüş ve

orada on dört yıl kalmışlardır. İlk öğrenimini babasının sürgün yeri olan Gelibolu’da

tamamlamıştır. H. 1258 (1842-1843) yılında babasının affedilerek İstanbul Boğazlar

Nazırlığına tayini üzerine İstanbul’a gelmiştir. İstanbul’a yerleşen Hakkı Bey, önce

Bâb-ı Defteri’de Haremeyn (veya Evkaf) Muhasebesi Kalemi’e girmiş ve uzun süre

burada görev yapmıştır. Daha sonra h. 1267 (1850-1851) yılında Evkaf Nezareti

Mektûbi Kalemi memurluğuna geçmiştir (İbnülemin, 2000:738). Bir ara Defter-i

Hakani Kalemi’ne devam ettiyse de bu görevleri sırasında aşırı çalışması sonucu zihin

yorgunluğu hastalığına yakalanmıştır(DİA, 1994:208). H. 1270 (1853-1854) yılında

aklına hiffet gelmiş, aklî dengesi bozulmuştur. Bu olaya şiirlerinde rastlamak

mümkündür (İbnülemin, 2000:739).

HÀne-zÀd-ı dÿdmÀn-ı èaúl-ı külken hayf kim

Oldu her vazèım benim hayret-fezÀ-yı şeyh ü Àb

Fikr-i pür-pìç-i àam-ı zülfün ile Óaúúı-i zÀr

açılmıştır. Kendisine bağlanan 1000 kuruş maaşla emekli olmuş ve bundan sonraki

hayatını Üsküdar Çamlıca’daki evinde geçirmiştir (İbnülemin, 2000:739).

Hakkı Bey’in 1288/1872 yılında Asîr’in fethine dair Sultan Abdülaziz’e hitâben yazdığı

kaside Abdurrahman Sami Paşa’nın aracılığı ile Sultana takdim edilince kendisine

10000 kuruş caize verilir ve emekli maaşına da 600 kuruş zam yapılmıştır (DİA,

1994:208).

Artık Üsküdar’da yarı münzevî bir hayat süren Hakkı Bey’in ömrünün sonuna doğru sol